

2024年12月13日 電源開発株式会社

中小企業庁主催 第5回「アトツギ甲子園」に協賛します 〜次世代経営者たちの支援と地域経済の活性化にむけて〜

電源開発株式会社(以下「Jパワー」、本社:東京都中央区、代表取締役社長 社長執行役員: 菅野等)は、今般、中小企業庁が主催する第5回「アトツギ甲子園」(運営:株式会社ジェイアール東日本企画、一般社団法人ベンチャー型事業承継、0ia株式会社、株式会社XLOCAL)においてスポンサー協賛します。

当社は、「環境との調和をはかり、地域の信頼に生きる」の企業理念の下、社員一人ひとりが「良き企業市民」として地域社会の発展に貢献することを掲げており、「アトツギ甲子園」が取り組む次世代経営者たちへの支援と地域経済の活性化の趣旨に替同し、協賛するものです。

「アトツギ甲子園」は、これからの地域経済を担う全国各地の中小企業・小規模事業者の後継者たちが考える革新的なアイデアや取り組みについてプレゼンテーションを行う場であり、次世代の経営者たちが考える新しいビジネスの可能性を感じられるのと同時に、当社と共に新規事業の開発に取り組むパートナーと出会えることを期待しています。

次世代経営者らが地域経済の活性化に向けて取り組むイノベーション活動に対して、全国規模で発電事業を営む J パワーがサポートすることにより、日本全国各地でのイノベーションの促進を支え、地域経済の持続的発展に貢献していきます。

ご参考:「アトツギ甲子園」公式ホームページ

URL: https://atotsugi-koshien.go.jp/

※決勝大会は2025年2月20日(木)、大手町プレイス ホール&カンファレンスにて開催

以上